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Chevalerie <«» Pdle Universitaire

Me

Chevalerie 06:50 07:10 07:46 | 08:08 | 08:33 | 08:57 | 09:25 | 09:47 | 10:09  10:45 | 11:20| 12:01 - 12:34 | 13:10  13:48  14:21 | 15:01
CFA Saint-Gilles | | | | | | | 109:500 | | | | 12:04| - | | [ [ [

Marguerite de Navarre | 06:53 | 07:13 | 07:49 | 08:11 | 08:36 | 09:00 | 09:28 | 09:54 | 10:12 | 10:48 | 11:23 | 12:08 | 12:16 | 12:37 | 13:13 | 13:51 | 14:24 | 15:04
CFA Roselet 06:54 | 07:14 | 07:50 | 08:12 | 08:37 | 09:01 | 09:29 | 09:55 | 10:13 | 10:49 | 11:24 | 12:09 | 12:17 | 12:38 | 13:14 | 13:52 | 14:25 | 15:05
Lycée Leclerc 06:54 | 07:14 | 07:50 | 08:12 | 08:37 | 09:01 | 09:29 | 09:55 | 10:13 | 10:49 | 11:24 | 12:09 | 12:17 | 12:38 | 13:14 | 13:52 | 14:25 | 15:05
Louise Michel 06:55| 07:15 | 07:51 | 08:13 | 08:38 | 09:02 | 09:30 | 09:56 | 10:14 | 10:50 | 11:25| 12:10 | 12:18 | 12:39 | 13:15 | 13:53 | 14:26 | 15:06
Place de la Paix 06:56 | 07:16 | 07:52 | 08:14 | 08:39 | 09:03 | 09:31 | 09:57 | 10:15| 10:51 | 11:26| 12:11 | 12:19 | 12:40 | 13:16 | 13:54 | 14:27 | 15:07
Flaubert 06:58 | 07:18 | 07:54 | 08:16 | 08:41 | 09:05 | 09:33 | 09:59 | 10:17| 10:53 | 11:28 | 12:13 | 12:21 | 12:42 | 13:18 | 13:56 | 14:29 | 15:09
Jeanne d'Arc 06:58 | 07:18 | 07:54 | 08:16 | 08:41 | 09:05 | 09:33 | 09:59 | 10:17| 10:53 | 11:28 | 12:13 | 12:21 | 12:42 | 13:18 | 13:56 | 14:29 | 15:09
Zola 06:59| 07:19 | 07:55| 08:17 | 08:42 | 09:06 | 09:34| 10:00 | 10:18| 10:54 | 11:29| 12:14 | 12:22 | 12:43 | 13:19 | 13:57 | 14:30 | 15:10
Rhin et Danube 07:00 | 07:20 | 07:56 | 08:18 | 08:43 | 09:07 | 09:35| 10:01 | 10:19 | 10:55 | 11:30 | 12:15 | 12:23 | 12:44 | 13:20 | 13:58 | 14:31 | 15:11
Tisons 07:01| 07:21 | 07:57 | 08:19 | 08:44 | 09:08 | 09:36 | 10:02 | 10:20| 10:56 | 11:31| 12:16 | 12:24 | 12:45 | 13:21 | 13:59 | 14:32 | 15:12
Montsort 07:02 | 07:22 | 07:58 | 08:20 | 08:45 | 09:09 | 09:37 | 10:03 | 10:21 | 10:57 | 11:32 | 12:17 | 12:25 | 12:46 | 13:22 | 14:00 | 14:33 | 15:13
Ernouf 07:03| 07:23 | 07:59 | 08:21 | 08:46 | 09:10 | 09:38 | 10:04 | 10:22 | 10:58 | 11:33 | 12:18 | 12:26 | 12:47 | 13:23 | 14:01 | 14:34 | 15:14
Champ Perrier 07:07 07:27 | 08:03 08:25  08:50 09:14 09:42 | 10:08 | 10:26 11:02 | 11:37 12:22 | 12:28 | 12:51 | 13:27 | 14:05 14:38  15:18
Plénitre 07:09 | 07:29 | 08:05 | 08:27 | 08:52 | 09:16 | 09:44 | 10:10 | 10:28 | 11:04 | 11:39| 12:24 - 12:53 | 13:29 | 14:07 | 14:40 | 15:20
Sainte-Thérése 07:10| 07:30 | 08:06 | 08:28 | 08:53 | 09:17 | 09:45| 10:11 | 10:29 | 11:05 | 11:40| 12:25 - 12:54 | 13:30 | 14:08 | 14:41 | 15:21
Cité Administrative | 07:10 | 07:30 | 08:06 | 08:28 | 08:53 | 09:17 | 09:45 | 10:11 | 10:29 | 11:05 | 11:40| 12:25 - 12:54 | 13:30 | 14:08 | 14:41 | 15:21
Gare SNCF 07:12 07:32 08:08 08:30 08:55 09:19 09:47 10:13 | 10:31 11:07  11:42 12:27 - 12:56 | 13:32 | 14:10 14:43 15:23
Résidence Strasbourg | 07:14 | 07:34 | 08:10 | 08:32 | 08:57 | 09:21 | 09:49 | 10:15 | 10:33 | 11:09 | 11:44 | 12:29 - 12:58 | 13:34 | 14:12 | 14:45 | 15:25
Conseil Départemental | 07:15 | 07:35 | 08:11 | 08:33 | 08:58 | 09:22 | 09:50 | 10:16 | 10:34 | 11:10 | 11:45 | 12:30 - 12:59 | 13:35 | 14:13 | 14:46 | 15:26
Croix-Mercier 07:18 | 07:38 | 08:14 | 08:35 | 09:00 | 09:24 | 09:52 | 10:18 | 10:36| 11:13 | 11:48 | 12:33 - 13:02 | 13:37 | 14:15 | 14:48 | 15:28
Chartier 07:19 | 07:39 | 08:14 | 08:36 | 09:01 | 09:24 | 09:52 | 10:18 | 10:37 | 11:13 | 11:49 | 12:34 - 13:02 | 13:38 | 14:15 | 14:48 | 15:29
LycéeAlain | 07:21| 07:44 | 08:16 08:38 | 09:03 | 09:26 09:54 10:20 10:39 | 11:15| 11:51| 12:36 | - | 13:04| 13:40 | 14:17 14:50  15:31
Ié»(l)ct.ﬁ:\glfciinMézeray 07:21| 07:45 | 08:17 | 08:38 | 09:03 | 09:27 | 09:54 | 10:21 | 10:39 | 11:16 | 11:51| 12:36 - 13:05 | 13:40 | 14:18 | 14:51 | 15:31
Colbert 07:23 | 07:46 | 08:18 | 08:40 | 09:04 | 09:28 | 09:56 | 10:22 | 10:40| 11:17 | 11:53 | 12:37 - 13:06 | 13:41 | 14:19 | 14:52 | 15:32
Chapeau Rouge 07:24 | 07:46 | 08:19 | 08:41 | 09:05| 09:29 | 09:57 | 10:23 | 10:41 | 11:18 | 11:54 | 12:38 - 13:07 | 13:42 | 14:20 | 14:53 | 15:33
Mazeline 07:25| 07:48 | 08:21 | 08:42 | 09:07 | 09:31 | 09:58 | 10:25 | 10:43 | 11:20 | 11:55| 12:40 - 13:09 | 13:44 | 14:21 | 14:55 | 15:35
Porte de Bretagne | 07:26| 07:49 | 08:22 | 08:43 | 09:08 | 09:32 | 09:59 | 10:26 | 10:44 | 11:21 | 11:56 | 12:41 - 13:10 | 13:45 | 14:23 | 14:56 | 15:36
Condé Moulin 07:28 | 07:51 | 08:23 | 08:45 | 09:10 | 09:33 | 10:01 | 10:27 | 10:46 | 11:22 | 11:58 | 12:43 - 13:11 | 13:47 | 14:24 | 14:57 | 15:38
Pont du Fresne 07:31 | | |08:48 | 09:13| | 10:04| | | | 12:01 | - | 13:50 | | |

Universités 07:33| 07:55 | 08:27 | 08:50 | 09:15| 09:37 | 10:06 | 10:31 | 10:49 | 11:26 | 12:03 | 12:46 - 13:15| 13:52 | 14:28 | 15:01 | 15:41
Pole Universitaire | 07:33 | 07:55  08:28 | 08:51 | 09:15 | 09:38 | 10:07 | 10:32 | 10:50 | 11:27 | 12:04 | 12:47 - 13:16 | 13:52 | 14:29 | 15:02 | 15:42

Horaires valables du 23 octobre 2023 au 31 ao(it 2024

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

1 : dessert le CFA le lundi

AJO




Chevalerie <» Péle Universitaire

LMV LMV LMV

Chevalerie 15:33 | 15:49 - 116:08 | 16:34 | 16:54 = 17:22 | 17:45 = 18:06 | 18:37 | 19:01 19:19 |19:48
CFA Saint-Gilles | [ - |16:11|16:37 | | = | | - |18:09 | | | | |

Marguerite de Navarre |15:36 | 15:52 | 16:05 | 16:15 | 16:41 | 16:57 | 17:15 | 17:25 | 17:48 | 18:05 | 18:13 | 18:40 | 19:04 |19:22 |19:51
CFA Roselet 15:37 | 15:53 | 16:06 | 16:16 | 16:42 | 16:58 | 17:16 | 17:26 | 17:49 | 18:06 | 18:14 | 18:41 | 19:05 |19:23 | 19:52
Lycée Leclerc 15:37 | 15:53 | 16:06 | 16:16 | 16:42 | 16:58 | 17:16 | 17:26 | 17:49 | 18:06 | 18:14 | 18:41 | 19:05 |19:23 | 19:52
Louise Michel 15:38 | 15:54 | 16:07 | 16:17 | 16:43 | 16:59 | 17:17 | 17:27 |17:50 | 18:07 | 18:15 | 18:42 | 19:06 |19:24 |19:53
Place de la Paix 15:39 | 15:55 | 16:08 | 16:18 | 16:44 | 17:00 | 17:18 | 17:28 |17:51 | 18:08 | 18:16 | 18:43 | 19:07 |19:25 | 19:54
Flaubert 15:41 | 15:57 | 16:10 | 16:20 | 16:46 | 17:02 | 17:20 | 17:30 | 17:53 | 18:10 | 18:18 | 18:45 | 19:09 |19:27 | 19:56
Jeanne d'Arc 15:41 | 15:57 | 16:10| 16:20 | 16:46 A 17:02 | 17:20 | 17:30 | 17:53 | 18:10 | 18:18 | 18:45 | 19:09 |19:27 | 19:56
Zola 15:42 | 15:58 | 16:11 | 16:21 | 16:47 | 17:03 | 17:21 | 17:31 |17:54 | 18:11 | 18:19 | 18:46 | 19:10 |19:28 | 19:57
Rhin et Danube 15:43 | 15:59 | 16:12 | 16:22 | 16:48 | 17:04 | 17:22 | 17:32 | 17:55 | 18:12 | 18:20 | 18:47 | 19:11 |19:29 | 19:58
Tisons 15:44 | 16:00 | 16:13 | 16:23 | 16:49 | 17:05 | 17:23 | 17:33 | 17:56 | 18:13 | 18:21 | 18:48 | 19:12 |19:30 | 19:59
Montsort 15:45 | 16:01 | 16:14 | 16:24 | 16:50 | 17:06 | 17:24 | 17:34 | 17:57 | 18:14 | 18:22 | 18:49 | 19:13 |19:31 | 20:00
Ernouf 15:46 | 16:02 | 16:15| 16:25 | 16:51 | 17:07 | 17:25 | 17:35 | 17:58 | 18:15 | 18:23 | 18:50 |19:14 |19:32 | 20:01
Champ Perrier 15:50 | 16:06 | 16:17 | 16:29 | 16:55 17:11 | 17:27 17:39 18:02 | 18:17  18:27 | 18:54 1 19:18 19:36 | 20:05
Plénitre 15:52 | 16:08 | 16:19 | 16:31 | 16:57 | 17:13 | - 17:41 | 18:04 - |18:29 | 18:56 | 19:20 |19:38 | 20:07
Sainte-Thérese 15:53 | 16:09 | 16:20| 16:32 | 16:58 | 17:14 = 17:42 | 18:05 = 18:30 | 18:57 | 19:21 |19:39 | 20:08
Cité Administrative |15:53 | 16:09 | 16:20 | 16:32 | 16:58 | 17:14 ° 17:42 | 18:05 = 18:30 | 18:57 | 19:21 |19:39 |20:08
Gare SNCF 15:55 | 16:11  16:22| 16:34 17:00 17:16 - 17:44 18:07 - 18:32 | 18:59 19:23 19:41 20:10
Résidence Strasbourg |15:57 | 16:13 o 16:36 | 17:02 | 17:18 o 17:46 | 18:09 = 18:34 | 19:01 | 19:25 |19:43 | 20:12
Conseil Départemental |15:58 | 16:14 - |16:37 | 17:03 | 17:19 | - 17:47 | 18:10 - |18:35 | 19:02 | 19:26 |19:44 |20:13
Croix-Mercier 16:01 | 16:17 = 16:40 | 17:06 | 17:22 = 17:50 | 18:13 = 18:37 | 19:04 | 19:28 |19:46 | 20:15
Chartier 16:01 | 16:17 = 16:41 | 17:07 | 17:23 - 17:51 | 18:13 = 18:38 | 19:04 | 19:28 |19:46 |20:15
Lycte Alain v 1603 1619 - 1643 17:09 17:25| - |17:53 18:15 - | 18:40 19:06 |19:30 |19:48  20:17
gvocjgg'fgnMézeray 16:04 | 16:220 | - |16:43 | 17:09 |17:26 | - |17:53 |18:16 | - |18:40 | 19:07 |19:30 |19:48 |20:17
Colbert 16:05 | 16:21 = 16:44 | 17:11 | 17:27 = 17:55 | 18:17 = 18:42 | 19:08 | 19:32 |19:50 |20:19
Chapeau Rouge 16:06 | 16:22 = 16:45 | 17:12 | 17:28 = 17:56 | 18:18 = 18:43 | 19:09 | 19:33 |19:51 | 20:20
Mazeline 16:07 | 16:24 = 16:47 | 17:13 | 17:29 ° 17:57 | 18:20 ° 18:44 | 19:11 | 19:34 |19:52 | 20:21
Porte de Bretagne |16:09 | 16:25 = 16:48 | 17:14 | 17:31 = 17:58 | 18:21 = 18:45 | 19:12 | 19:35 |19:53 |20:22
Condé Moulin 16:10 | 16:26 = 16:50 | 17:16 | 17:32 o 18:00 | 18:22 o 18:47 | 19:13 | 19:37 |19:55 | 20:24
Pont du Fresne | | - | | | - | | - | | | | |

Universités 16:14 | 16:30 = 16:53 | 17:20 | 17:36 = 18:04 | 18:26 = 18:51 | 19:17 | 19:41 |19:59 | 20:28
Pole Universitaire |16:15 | 16:31 = 16:54 | 17:20 | 17:37 o 18:04 18:27 ° 18:51 | 19:18 | 19:41 | 19:59 | 20:28

Horaires valables du 23 octobre 2023 au 31 ao(t 2024

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Me : circule uniquement le mercredi
LMJV : circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

1 : dessert le CFA le lundi




Pole Universitaire <» Argonnay Golf
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Horaires valables du 23 octobre 2023 au 31 aoit 2024

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés
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Pdle Universitaire <» Argonnay Golf

Péle Universitaire | 14:32 | 15:04 | 15:45 | 16:16 | 16:38 | 16:56 | 17:23 | 17:42 | 18:09 | 18:30 | 18:54 | 19:19 | 19:43

Universités 14:33 | 15:05 | 15:46 | 16:17 | 16:39 | 16:57 | 17:24 | 17:43 | 18:10 | 18:31 | 18:55 | 19:20 | 19:44
Pont du Fresne | | | | | 16:59 | 17:26 | 17:45 | 18:12 | | | |

Condé Moulin 14:38 | 15:10 | 15:51 | 16:22 | 16:44 | 17:04 | 17:31 | 17:50 | 18:17 | 18:36 | 19:00 | 19:25 | 19:49
Porte de Bretagne | 14:39 | 15:11 | 15:53 | 16:24 | 16:46 | 17:06 | 17:33 | 17:52 | 18:18 | 18:37 | 19:01 | 19:26 | 19:50
Mazeline 14:40 | 15:12 | 15:54 | 16:25 | 16:47 | 17:07 | 17:34 | 17:53 | 18:19 | 18:38 | 19:02 | 19:27 | 19:51
Chapeau Rouge 14:42 | 15:14 | 15:56 | 16:27 | 16:49 | 17:09 | 17:36 | 17:55 | 18:21 | 18:40 | 19:04 | 19:29 | 19:53
Colbert 14:43 | 15:15 | 15:57 | 16:28 | 16:50 | 17:10 | 17:37 | 17:56 | 18:22 | 18:41 | 19:05 | 19:30 | 19:54
'Q\gcjgﬁa'?g“,v,ézeray 14:44 | 15:16 | 15:58 | 16:29 | 16:51 | 17:11 | 17:38 | 17:57 | 18:23 | 18:42 | 19:06 | 19:31 | 19:55
Bycéeplain e | 1445 | 15:17 | 1559 | 16:30 | 16:52 | 17:12 | 17:39 | 17:58 | 18:24 | 18:43 | 19:07 | 19:32 | 19:56
Chartier 14:45 | 15:18 | 15:59 | 16:31 | 16:53 | 17:13 | 17:40 | 17:58 | 18:25 | 18:44 | 19:07 | 19:32 | 19:56
Croix-Mercier 14:46 | 15:19 | 16:00 | 16:32 | 16:54 | 17:14 | 17:41 | 17:59 | 18:26 | 18:45 | 19:08 | 19:33 | 19:57

Conseil Départemental | 14:49 | 15:21 | 16:03 | 16:35 | 16:57 | 17:18 | 17:44 | 18:03 | 18:29 | 18:47 | 19:10 | 19:35 | 19:59
Résidence Strasbourg| 14:50 | 15:23 | 16:05 | 16:37 | 16:59 | 17:20 | 17:46 | 18:04 | 18:30 | 18:48 | 19:11 | 19:36 | 20:00

Gare SNCF 14:52  15:25 | 16:07 | 16:39 | 17:01 @ 17:22 17:48 18:06 | 18:32 | 18:50 | 19:13 | 19:38 A 20:02
Cité Administrative | 14:54 | 15:27 | 16:09 | 16:41 | 17:03 | 17:24 | 17:50 | 18:08 | 18:34 | 18:52 | 19:15 | 19:40 | 20:04
Sainte-Thérése 14:54 | 15:27 | 16:09 | 16:41 | 17:03 | 17:24 | 17:50 | 18:08 | 18:34 | 18:52 | 19:15 | 19:40 | 20:04
Plénitre 14:55 | 15:28 | 16:10 | 16:42 | 17:04 | 17:25 | 17:51 | 18:09 | 18:35 | 18:53 | 19:16 | 19:41 | 20:05
Champ Perrier 14:58 | 15:31 @ 16:13 | 16:45 17:07 17:28 | 17:54 | 18:12 | 18:38 | 18:56 @ 19:19 @ 19:44 20:08
Ernouf 15:00 | 15:33 | 16:15 | 16:47 | 17:09 | 17:30 | 17:56 | 18:14 | 18:40 | 18:58 | 19:21 | 19:46 | 20:10
Montsort 15:01 | 15:34 | 16:16 | 16:48 | 17:10 | 17:31 | 17:57 | 18:15 | 18:41 | 18:59 | 19:22 | 19:47 | 20:11
Tisons 15:01 | 15:34 | 16:16 | 16:48 | 17:10 | 17:31 | 17:57 | 18:15 | 18:41 | 18:59 | 19:22 | 19:47 | 20:11
Rhin et Danube 15:03 | 15:36 | 16:18 | 16:50 | 17:12 | 17:33 | 17:59 | 18:17 | 18:43 | 19:01 | 19:24 | 19:49 | 20:13
Zola 15:04 | 15:37 | 16:19 | 16:51 | 17:13 | 17:34 | 18:00 | 18:18 | 18:44 | 19:02 | 19:25 | 19:50 | 20:14
Jeanne d'Arc 15:05 | 15:38 | 16:20 | 16:52 | 17:14 | 17:35 | 18:01 | 18:19 | 18:45 | 19:03 | 19:26 | 19:51 | 20:15
Flaubert 15:05 | 15:38 | 16:20 | 16:52 | 17:14 | 17:35 | 18:01 | 18:19 | 18:45 | 19:03 | 19:26 | 19:51 | 20:15
Place de la Paix 15:07 | 15:40 | 16:22 | 16:54 | 17:16 | 17:37 | 18:03 | 18:21 | 18:47 | 19:05 | 19:28 | 19:53 | 20:17
Louise Michel 15:08 | 15:41 | 16:23 | 16:55 | 17:17 | 17:38 | 18:04 | 18:22 | 18:48 | 19:06 | 19:29 | 19:54 | 20:18
Lycée Leclerc 15:09 | 15:42 | 16:24 | 16:56 | 17:18 | 17:39 | 18:05 | 18:23 | 18:49 | 19:07 | 19:30 | 19:55 | 20:19
CFA Roselet 15:09 | 15:42 | 16:24 | 16:56 | 17:18 | 17:39 | 18:05 | 18:23 | 18:49 | 19:07 | 19:30 | 19:55 | 20:19

Marguerite de Navarre | 15:10 | 15:43 | 16:25 | 16:57 | 17:19 | 17:40 | 18:06 | 18:24 | 18:50 | 19:08 | 19:31 | 19:56 | 20:20
Point d'Alengon 15:11 | 15:44 | 16:26 | 16:58 | 17:20 | 17:41 | 18:07 | 18:25 | 18:51 | 19:09 | 19:32 | 19:57 | 20:21

Chevalerie 15:13 | 15:46 | 16:28 | 17:00 | 17:22 | 17:43 | 18:09 | 18:27 | 18:53 | 19:11 | 19:34 | 19:59 | 20:23
Rabelais 15:14 | 15:47 | 16:29 | 17:01 | 17:23 | 17:44 | 18:10 | 18:28 | 18:54 | 19:12 | 19:35 | 20:00 | 20:24
Stade 15:15 | 15:48 | 16:30 | 17:02 | 17:24 | 17:45 | 18:11 | 18:29 | 18:55 | 19:13 | 19:36 | 20:01 | 20:25

Cimetiére d'Argonnay | 15:17 | 15:50 | 16:32 | 17:04 | 17:26 | 17:47 | 18:13 | 18:31 | 18:57 | 19:15 | 19:38 | 20:03 | 20:27
Mairie d'Arconnay | 15:18 | 15:51 | 16:33 | 17:05 | 17:27 | 17:48 | 18:14 | 18:32 | 18:58 | 19:16 | 19:39 | 20:04 | 20:28
Fonderies 15:19 | 15:52 | 16:34 | 17:06 | 17:28 | 17:49 | 18:15 | 18:33 | 18:59 | 19:17 | 19:40 | 20:05 | 20:29
Arconnay Golf 15:20 | 15:53 | 16:35 | 17:07 | 17:29 | 17:50 18:16 @ 18:34 | 19:00 | 19:18 | 19:41 | 20:06 A 20:30

Horaires valables du 23 octobre 2023 au 31 ao(t 2024

Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés




Horaires valables du 23 octobre 2023 au 31 ao(t 2024
Les horaires sont donnés a titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Dates de vacances scolaires :

- Samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2023
- Samedi 23 décembre au dimanche 7 janvier 2024

- Samedi 24 février au dimanche 10 mars 2024
- Samedi 20 avril au dimanche 5 mai 2024

1 : dessert le CFA du mardi au vendredi
2 : dessert le CFA le lundi
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Chevalerie <» Pdle Universitaire

Chevalerie 06:58 | 07:36 & 08:07 | 08:48 | 09:26 @ 09:55 | 10:41  11:12 | 11:50 | 12:20 | 12:59

CFA Saint-Gilles | | 08:10 | | 09:58 | | | 12:23 |
Marguerite de Navarre | 07:01 = 07:39 | 08:14 | 08:51 | 09:29 | 10:02 | 10:44 | 11:15 | 11:53 | 12:27 | 13:02
CFA Roselet 07:02 | 07:40 | 08:15 | 08:52 | 09:30 | 10:03 | 10:45 | 11:16 | 11:54 | 12:28 | 13:03
Lycée Leclerc 07:02 A 07:40 | 08:15 | 08:52 | 09:30 | 10:03 | 10:45 | 11:16 | 11:54 | 12:28 | 13:03
Louise Michel 07:03 | 07:41 | 08:16 | 08:53 | 09:31 | 10:04 | 10:46 | 11:17 | 11:55 | 12:29 | 13:04
Place de la Paix 07:04 | 07:42 | 08:17 | 08:54 | 09:32 | 10:05 | 10:47 | 11:18 | 11:56 | 12:30 | 13:05
Flaubert 07:06 | 07:44 | 08:19 | 08:56 | 09:34 | 10:07 | 10:49 | 11:20 | 11:58 | 12:32 | 13:07
Jeanne d'Arc 07:06 K 07:44 | 08:19 | 08:56 | 09:34 | 10:07 | 10:49 | 11:20 | 11:58 | 12:32 | 13:07
Zola 07:07 | 07:45 | 08:20 | 08:57 | 09:35 | 10:08 | 10:50 | 11:21 | 11:59 | 12:33 | 13:08
Rhin et Danube 07:08 | 07:46 | 08:21 | 08:58 | 09:36 | 10:09 | 10:51 | 11:22 | 12:00 | 12:34 | 13:09
Tisons 07:09 | 07:47 | 08:22 | 08:59 | 09:37 | 10:10 | 10:52 | 11:23 | 12:01 | 12:35 | 13:10
Montsort 07:10 | 07:48 | 08:23 | 09:00 | 09:38 | 10:11 | 10:53 | 11:24 | 12:02 | 12:36 | 13:11
Ernouf 07:11 | 07:49 | 08:24 | 09:01 | 09:39 | 10:12 | 10:54 | 11:25 | 12:03 12:37 | 13:12
Champ Perrier 07:15 | 07:53 08:28 | 09:05 | 09:43 10:16 10:58 11:29 12:07 | 12:41 13:16
Plénitre 07:17 | 07:55 | 08:30 | 09:07 | 09:45 | 10:18 | 11:00 | 11:31 | 12:09 | 12:43 | 13:18
Sainte-Thérése 07:18 | 07:56 | 08:31 | 09:08 | 09:46 | 10:19 | 11:01 | 11:32 | 12:10 | 12:44 | 13:19
Cité Administrative | 07:18 | 07:56 | 08:31 | 09:08 | 09:46 | 10:19 | 11:01 | 11:32 | 12:10 | 12:44 | 13:19
Gare SNCF 07:20 | 07:58 | 08:33 09:10 09:48 10:21 | 11:03 | 11:34 12:12 | 12:46 @ 13:21
Résidence Strasbourg | 07:22 | 08:00 | 08:35 | 09:12 | 09:50 | 10:23 | 11:05 11:36 | 12:14 | 12:48 | 13:23
Conseil Départemental | 07:23 | 08:01 | 08:36 | 09:13 | 09:51 | 10:24 | 11:07 | 11:38 | 12:16 | 12:50 | 13:24
Croix-Mercier 07:26 | 08:04 | 08:38 | 09:15 | 09:53 | 10:26 | 11:09 | 11:41 | 12:19 | 12:52 | 13:27
Chartier 07:27 | 08:04 | 08:39 | 09:15 | 09:53 | 10:27 | 11:10 | 11:42 | 12:20 | 12:53 | 13:27
Lycée Alain | 07:29  08:06 & 08:41  09:17 | 09:55  10:29 | 11:11 | 11:44 | 12:22  12:55 | 13:29
'é\éclﬁg \g'f(‘j”Mézeray 07:29 | 08:06 & 08:41 | 09:17 09:55 | 10:29 | 11:12 | 11:44 | 12:22 | 12:55 | 13:29
Colbert 07:30 | 08:07 | 08:42 | 09:18 | 09:56 | 10:30 | 11:13 | 11:45 | 12:23 | 12:56 | 13:30
Chapeau Rouge 07:31 | 08:08 | 08:43 | 09:19 | 09:57 | 10:31 | 11:14 | 11:46 | 12:24 | 12:57 | 13:31
Mazeline 07:33 | 08:10 | 08:45 | 09:21 | 09:59 | 10:33 | 11:16 | 11:48 | 12:26 | 12:59 | 13:33
Porte de Bretagne | 07:34 | 08:11 | 08:46  09:22 | 10:00 | 10:34 | 11:17 | 11:49 | 12:27 | 13:00 | 13:34
Condé Moulin 07:36 | 08:13 | 08:48 | 09:24 | 10:02 | 10:36 | 11:19 | 11:51 | 12:29 | 13:02 | 13:36
Pont du Fresne | | | 09:27 | 10:40 | | | | 13:39
Universités 07:40 | 08:17 | 08:52 | 09:29 | 10:06 | 10:42 | 11:23 | 11:55 | 12:33 | 13:06 | 13:41
Pole Universitaire | 07:41 08:18 08:53 | 09:30 | 10:07  10:43 | 11:24 | 11:56 | 12:34 | 13:07 | 13:42

13:38

13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:55
13:57
13:58
13:58
14:00
14:02
14:03
14:05
14:05
14:07
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:14

14:18
14:19
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Chevalerie <» Pdle Universitaire

Chevalerie 14:13 | 14:48 15:23 | 16:00 | 16:35 | 17:09 | 17:52  18:25 19:04
CFA Saint-Gilles | | | | 16:38 | | 18:28 |

Marguerite de Navarre | 14:16 | 14:51 | 15:26 | 16:03 | 16:42 | 17:12 | 17:55 | 18:32 | 19:07
CFA Roselet 14:17 | 14:52 | 15:27 | 16:04 | 16:43 | 17:13 | 17:56 | 18:33 | 19:08
Lycée Leclerc 14:17 | 14:52 | 15:27 | 16:04 | 16:43 | 17:13 | 17:56  18:33 | 19:08
Louise Michel 14:18 14:53 | 15:28 | 16:05 | 16:44 | 17:14 | 17:57 | 18:34 | 19:09
Place de la Paix 14:19 | 14:54 | 15:29 | 16:06 @ 16:45 @ 17:15 | 17:58 | 18:35 | 19:10
Flaubert 14:21 | 14:56 | 15:31 | 16:08 | 16:47 | 17:17 | 18:00 | 18:37 | 19:12
Jeanne d'Arc 14:21 | 14:56 | 15:31 | 16:08 | 16:47 | 17:17 | 18:00 | 18:37 | 19:12
Zola 14:22 | 14:57 | 15:32 | 16:09 | 16:48 | 17:18 | 18:01 | 18:38 | 19:13
Rhin et Danube 14:23 | 14:58 | 15:33 | 16:10 | 16:49 | 17:19 | 18:02 18:39 | 19:14
Tisons 14:24 | 14:59 | 15:34 | 16:11 | 16:50 | 17:20 | 18:03 | 18:40 | 19:15
Montsort 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:12 | 16:51 | 17:21 | 18:04 18:41 | 19:16
Ernouf 14:26 | 15:01 | 15:36 | 16:13 | 16:52 | 17:22 | 18:05 | 18:42 | 19:17
Champ Perrier 14:30 | 15:05 15:40 | 16:17  16:56 17:26  18:09 18:46 @ 19:21
Plénitre 14:32 | 15:07 | 15:42 | 16:19 | 16:58 | 17:28 | 18:11 | 18:48 | 19:23
Sainte-Thérese 14:33 | 15:08 | 15:43 | 16:20 | 16:59 | 17:29 | 18:12  18:49 | 19:24
